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Clt Num Pilote Club Région Tours Temps Ecart M.Tour Pénalité

1 297 SERVANT Steven ASK 31 Occitanie_Pyrénées 15 13:22.211 53.071

2 238 LACREUSE Enzo ASK K.C. Audois Occitanie_Mediterranée 15 13:24.312 +2.101 53.007

3 210 GIALDINI Ethan ASK Cévenole Occitanie_Mediterranée 15 13:28.648 +6.437 53.008

4 219 RAFFY Hugo ASK Club de Pers Auvergne 15 13:29.270 +7.059 53.434

5 220 JOHNS Benjamin ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 15 13:31.534 +9.323 53.280

6 295 GOMEZ Ryan ASK 31 Occitanie_Pyrénées 15 13:32.259 +10.048 53.793

7 287 PENNETIER Matteo ASA Circuit de Merignac Aquitaine_Sud 15 13:32.276 +10.065 53.289

8 208 PIERRE Mathias ASK Bordeaux-Gironde Aquitaine_Sud 15 13:36.244 +14.033 53.563 +5.000

9 215 ANDRES Noann ASK K.C. Audois Occitanie_Mediterranée 15 13:36.831 +14.620 53.822

10 214 ASTRUC Alessandro ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 15 13:39.089 +16.878 53.458 +5.000

11 202 MORILLON Lucas ASK 31 Occitanie_Pyrénées 15 13:39.479 +17.268 53.435

12 227 SABARTHES Margot ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 15 13:41.155 +18.944 53.664

13 217 MOREL Matthieu ASK Cévenole Occitanie_Mediterranée 15 13:41.878 +19.667 53.991

14 288 VAN WASSENHOVE Thomas ASK 31 Occitanie_Pyrénées 15 13:42.988 +20.777 54.111

15 277 ESPIGAT Thibault ASK 31 Occitanie_Pyrénées 15 13:46.276 +24.065 53.937 +5.000

16 246 PUJOL Noam ASK 31 Occitanie_Pyrénées 15 13:50.343 +28.132 54.160

17 224 CORRERELLA Jonathan ASK 31 Occitanie_Pyrénées 7 6:27.192 +8 Tours 53.478

18 270 SOBREVIA Viny ASK Cévenole Occitanie_Mediterranée 5 4:33.806 +10 Tours 53.675

19 222 COLOMES Alexandre ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 5 4:43.191 +10 Tours 55.212

20 236 GERACI Enzo ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée +15 Tours

21 226 DUPIN DE OLIVEIRA Raphael ASK 66 Occitanie_Mediterranée +15 Tours

22 250 PLO Doryan ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées +15 Tours

 Meilleur tour : 238  LACREUSE Enzo  - 53.007 - 82,04 Km/h

Pas un tour

226 DUPIN DE OLIVEIRA Raphael ASK 66 Occitanie_Mediterranée

236 GERACI Enzo ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée

250 PLO Doryan ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées

Pilotes N° 208 - 214 - 277 : Pénalité de 5s pour mauvaise position du carénage avant

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Grille 297 236 270 226 295 287 219 238 210 246 208 250 214 277 217 215 288 224 202 222 220 227

Départ 297 270 226 295 287 219 238 210 208 246 214 250 217 215 277 224 288 222 202 227 220

Tour 1 297 295 219 210 238 214 208 270 215 277 287 217 288 220 222 246 202 224 227

Tour 2 297 295 210 238 219 214 208 270 215 287 217 220 288 246 277 202 224 222 227

Tour 3 297 210 295 238 219 214 208 270 287 215 217 220 288 277 246 202 224 227 222

Tour 4 297 210 238 295 219 214 208 270 287 215 220 217 288 277 202 224 246 227 222

Tour 5 297 210 238 295 219 214 208 287 270 215 220 217 288 277 224 202 246 227 222

Tour 6 297 210 238 219 295 208 214 287 215 220 217 277 224 288 202 246 227

Tour 7 297 210 238 219 295 208 214 287 220 215 217 277 224 288 202 246 227

Tour 8 210 297 238 219 295 208 214 287 220 215 217 277 202 288 246 227

Tour 9 210 297 238 219 295 208 214 287 220 215 217 277 202 288 227 246

Tour 10 297 210 238 219 295 208 287 214 220 215 217 202 277 288 227 246

Tour 11 297 210 238 219 208 295 287 214 220 215 217 202 277 227 288 246

Tour 12 297 210 238 219 208 295 287 220 214 215 202 217 277 227 288 246

Tour 13 297 210 238 219 208 287 295 220 214 215 202 217 277 227 288 246

Tour 14 297 210 238 219 208 287 220 295 214 215 202 217 277 227 288 246

Tour 15 297 238 210 219 208 220 295 287 214 215 202 227 277 217 288 246
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Seq Num Heure Tour Temps

  202  MORILLON Lucas   

18 202

22 START

41 202 2.603

60 202 1:00.462 1 57.859

78 202 1:55.775 2 55.313

97 202 2:50.175 3 54.400

115 202 3:44.312 4 54.137

135 202 4:38.571 5 54.259

153 202 5:33.163 6 54.592

170 202 6:27.561 7 54.398

185 202 7:21.639 8 54.078

201 202 8:15.670 9 54.031

216 202 9:09.591 10 53.921

232 202 10:03.026 11 53.435

247 202 10:57.302 12 54.276

263 202 11:51.873 13 54.571

279 202 12:45.616 14 53.743

285 13:20.569 FINISH

296 202 13:39.479 15 53.863

  208  PIERRE Mathias   

10 208

22 START

31 208 1.832

50 208 57.913 1 56.081

69 208 1:51.713 2 53.800

88 208 2:45.585 3 53.872

107 208 3:39.153 4 53.568

126 208 4:32.716 5 53.563

144 208 5:26.320 6 53.604

161 208 6:19.971 7 53.651

178 208 7:13.789 8 53.818

194 208 8:07.576 9 53.787

210 208 9:01.387 10 53.811

225 208 9:55.261 11 53.874

241 208 10:49.229 12 53.968

257 208 11:43.059 13 53.830

273 208 12:37.250 14 54.191

285 13:20.569 FINISH

290 208 13:31.244 15 53.994

Seq Num Heure Tour Temps

  210  GIALDINI Ethan   

8 210

22 START

30 210 1.764

47 210 57.075 1 55.311

65 210 1:50.602 2 53.527

83 210 2:43.906 3 53.304

102 210 3:36.916 4 53.010

121 210 4:29.924 5 53.008

140 210 5:22.985 6 53.061

157 210 6:16.161 7 53.176

173 210 7:09.346 8 53.185

189 210 8:02.527 9 53.181

206 210 8:55.928 10 53.401

222 210 9:49.243 11 53.315

238 210 10:42.333 12 53.090

254 210 11:35.566 13 53.233

270 210 12:28.763 14 53.197

285 13:20.569 FINISH

288 210 13:28.648 15 59.885

  214  ASTRUC Alessandro   

11 214

22 START

33 214 1.905

49 214 57.725 1 55.820

68 214 1:51.572 2 53.847

87 214 2:45.365 3 53.793

106 214 3:38.823 4 53.458

125 214 4:32.623 5 53.800

145 214 5:26.717 6 54.094

162 214 6:20.473 7 53.756

179 214 7:14.205 8 53.732

195 214 8:08.114 9 53.909

212 214 9:02.410 10 54.296

228 214 9:56.426 11 54.016

245 214 10:50.863 12 54.437

261 214 11:45.079 13 54.216

277 214 12:39.514 14 54.435

285 13:20.569 FINISH

294 214 13:34.089 15 54.575



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

CHAMPIONNAT DU SUD 2022

MANCHE 1 - ALES

Sénior / Master / Gentleman

Finale Sénior

Historique

Patricia FARGUESPatricia FARGUESVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.1.06

05/03/2022 - 06/03/2022  /  Pole Mécanique Karting - Alès 06/03/2022 - 16:19  /  Page 2/5

Seq Num Heure Tour Temps

  215  ANDRES Noann   

13 215

22 START

36 215 2.176

52 215 58.544 1 56.368

71 215 1:52.763 2 54.219

91 215 2:47.319 3 54.556

110 215 3:41.216 4 53.897

129 215 4:35.084 5 53.868

147 215 5:28.906 6 53.822

165 215 6:23.123 7 54.217

182 215 7:17.707 8 54.584

198 215 8:11.734 9 54.027

214 215 9:05.749 10 54.015

230 215 9:59.813 11 54.064

246 215 10:54.002 12 54.189

262 215 11:48.222 13 54.220

278 215 12:42.465 14 54.243

285 13:20.569 FINISH

295 215 13:36.831 15 54.366

  217  MOREL Matthieu   

15 217

22 START

35 217 2.034

55 217 59.633 1 57.599

73 217 1:54.277 2 54.644

92 217 2:48.500 3 54.223

112 217 3:42.745 4 54.245

131 217 4:36.736 5 53.991

149 217 5:30.852 6 54.116

166 217 6:25.270 7 54.418

183 217 7:19.649 8 54.379

199 217 8:14.035 9 54.386

215 217 9:08.633 10 54.598

231 217 10:02.814 11 54.181

248 217 10:57.312 12 54.498

264 217 11:52.107 13 54.795

280 217 12:46.536 14 54.429

285 13:20.569 FINISH

299 217 13:41.878 15 55.342

  219  RAFFY Hugo   

5 219

22 START

28 219 1.695

46 219 56.703 1 55.008

67 219 1:51.464 2 54.761

86 219 2:45.059 3 53.595

105 219 3:38.493 4 53.434

Seq Num Heure Tour Temps

124 219 4:31.999 5 53.506

142 219 5:25.536 6 53.537

159 219 6:19.155 7 53.619

176 219 7:12.766 8 53.611

192 219 8:06.312 9 53.546

208 219 9:00.003 10 53.691

224 219 9:53.647 11 53.644

240 219 10:47.354 12 53.707

256 219 11:41.152 13 53.798

272 219 12:34.915 14 53.763

285 13:20.569 FINISH

289 219 13:29.270 15 54.355

  220  JOHNS Benjamin   

19 220

22 START

42 220 2.732

57 220 1:00.021 1 57.289

74 220 1:54.649 2 54.628

93 220 2:48.559 3 53.910

111 220 3:42.337 4 53.778

130 220 4:35.646 5 53.309

148 220 5:29.361 6 53.715

164 220 6:23.058 7 53.697

181 220 7:16.629 8 53.571

197 220 8:09.909 9 53.280

213 220 9:03.337 10 53.428

229 220 9:56.799 11 53.462

244 220 10:50.553 12 53.754

260 220 11:43.882 13 53.329

275 220 12:37.804 14 53.922

285 13:20.569 FINISH

291 220 13:31.534 15 53.730

  222  COLOMES Alexandre   

20 222

22 START

40 222 2.520

58 222 1:00.237 1 57.717

80 222 1:56.582 2 56.345

100 222 2:51.794 3 55.212

119 222 3:47.602 4 55.808

138 222 4:43.191 5 55.589

285 13:20.569 FINISH

  224  CORRERELLA Jonathan   

16 224

22 START

38 224 2.247
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Seq Num Heure Tour Temps

61 224 1:00.646 1 58.399

79 224 1:55.916 2 55.270

98 224 2:50.239 3 54.323

116 224 3:44.836 4 54.597

134 224 4:38.314 5 53.478

151 224 5:32.923 6 54.609

168 224 6:27.192 7 54.269

285 13:20.569 FINISH

  226  DUPIN DE OLIVEIRA Raphael   

4 226

22 START

26 226 1.578

285 13:20.569 FINISH

  227  SABARTHES Margot   

21 227

22 START

43 227 2.706

62 227 1:00.758 1 58.052

81 227 1:56.636 2 55.878

99 227 2:50.408 3 53.772

118 227 3:45.138 4 54.730

137 227 4:39.817 5 54.679

155 227 5:34.276 6 54.459

172 227 6:28.284 7 54.008

188 227 7:22.558 8 54.274

203 227 8:16.897 9 54.339

219 227 9:10.831 10 53.934

234 227 10:04.718 11 53.887

250 227 10:58.382 12 53.664

266 227 11:52.333 13 53.951

282 227 12:46.770 14 54.437

285 13:20.569 FINISH

297 227 13:41.155 15 54.385

  238  LACREUSE Enzo   

7 238

22 START

29 238 1.739

48 238 57.285 1 55.546

66 238 1:51.373 2 54.088

85 238 2:44.425 3 53.052

103 238 3:37.572 4 53.147

122 238 4:30.598 5 53.026

141 238 5:23.737 6 53.139

158 238 6:16.934 7 53.197

175 238 7:10.049 8 53.115

191 238 8:03.167 9 53.118

Seq Num Heure Tour Temps

207 238 8:56.174 10 53.007

223 238 9:49.438 11 53.264

239 238 10:42.838 12 53.400

255 238 11:36.172 13 53.334

271 238 12:29.369 14 53.197

285 13:20.569 FINISH

287 238 13:24.312 15 54.943

  246  PUJOL Noam   

9 246

22 START

32 246 1.839

59 246 1:00.266 1 58.427

76 246 1:55.320 2 55.054

96 246 2:50.004 3 54.684

117 246 3:45.028 4 55.024

136 246 4:39.640 5 54.612

154 246 5:33.800 6 54.160

171 246 6:28.069 7 54.269

187 246 7:22.456 8 54.387

204 246 8:17.706 9 55.250

220 246 9:12.318 10 54.612

236 246 10:07.067 11 54.749

252 246 11:02.177 12 55.110

268 246 11:57.823 13 55.646

284 246 12:53.732 14 55.909

285 13:20.569 FINISH

301 246 13:50.343 15 56.611

  250  PLO Doryan   

14 250

22 START

34 250 2.005

285 13:20.569 FINISH

  270  SOBREVIA Viny   

2 270

22 START

25 270 1.542

51 270 58.333 1 56.791

70 270 1:52.122 2 53.789

89 270 2:46.029 3 53.907

108 270 3:39.704 4 53.675

128 270 4:33.806 5 54.102

285 13:20.569 FINISH

  277  ESPIGAT Thibault   

12 277
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22 START

37 277 2.196

53 277 59.160 1 56.964

77 277 1:55.619 2 56.459

95 277 2:49.829 3 54.210

114 277 3:44.208 4 54.379

133 277 4:38.145 5 53.937

150 277 5:32.794 6 54.649

167 277 6:27.150 7 54.356

184 277 7:21.505 8 54.355

200 277 8:15.615 9 54.110

217 277 9:09.942 10 54.327

233 277 10:04.139 11 54.197

249 277 10:58.218 12 54.079

265 277 11:52.257 13 54.039

281 277 12:46.643 14 54.386

285 13:20.569 FINISH

298 277 13:41.276 15 54.633

  287  PENNETIER Matteo   

6 287

22 START

27 287 1.681

54 287 59.233 1 57.552

72 287 1:53.022 2 53.789

90 287 2:46.774 3 53.752

109 287 3:40.098 4 53.324

127 287 4:33.387 5 53.289

146 287 5:26.913 6 53.526

163 287 6:20.664 7 53.751

180 287 7:14.344 8 53.680

196 287 8:08.350 9 54.006

211 287 9:02.016 10 53.666

227 287 9:55.443 11 53.427

243 287 10:49.587 12 54.144

258 287 11:43.345 13 53.758

274 287 12:37.398 14 54.053

285 13:20.569 FINISH

293 287 13:32.276 15 54.878

  288  VAN WASSENHOVE Thomas   

17 288

22 START

39 288 2.350

56 288 1:00.000 1 57.650

75 288 1:55.279 2 55.279

94 288 2:49.784 3 54.505

113 288 3:43.895 4 54.111

132 288 4:38.110 5 54.215

152 288 5:33.089 6 54.979

169 288 6:27.532 7 54.443

Seq Num Heure Tour Temps

186 288 7:22.267 8 54.735

202 288 8:16.601 9 54.334

218 288 9:10.799 10 54.198

235 288 10:05.431 11 54.632

251 288 10:59.791 12 54.360

267 288 11:54.151 13 54.360

283 288 12:48.513 14 54.362

285 13:20.569 FINISH

300 288 13:42.988 15 54.475

  295  GOMEZ Ryan   

3 295

22 START

24 295 1.619

45 295 56.445 1 54.826

64 295 1:50.354 2 53.909

84 295 2:44.336 3 53.982

104 295 3:38.148 4 53.812

123 295 4:31.941 5 53.793

143 295 5:25.880 6 53.939

160 295 6:19.686 7 53.806

177 295 7:13.549 8 53.863

193 295 8:07.485 9 53.936

209 295 9:01.348 10 53.863

226 295 9:55.313 11 53.965

242 295 10:49.385 12 54.072

259 295 11:43.607 13 54.222

276 295 12:37.958 14 54.351

285 13:20.569 FINISH

292 295 13:32.259 15 54.301

  297  SERVANT Steven   

1 297

22 START

23 297 1.465

44 297 55.731 1 54.266

63 297 1:49.242 2 53.511

82 297 2:42.722 3 53.480

101 297 3:36.182 4 53.460

120 297 4:29.490 5 53.308

139 297 5:22.745 6 53.255

156 297 6:16.067 7 53.322

174 297 7:09.593 8 53.526

190 297 8:02.664 9 53.071

205 297 8:55.840 10 53.176

221 297 9:49.044 11 53.204

237 297 10:42.169 12 53.125

253 297 11:35.355 13 53.186

269 297 12:28.593 14 53.238

285 13:20.569 FINISH

286 297 13:22.211 15 53.618
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